勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
关于召开2018—2019学年春季学期学前、中小学教材教辅征订会议的通知

全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

为保障2018—2019学年春季学期各校、园教学工作的正常开展，经县教育局行政会议研究，决定召开2018—2019学年春季学期学前、中小学教材教辅征订会议，现将有关事项通知如下：
一、参会人员

各校、园分管教材教辅征订工作人员1名。

二、时间及地点

时间：2018年11月9日9:00（会期半天）

地点：勐海县教育局五楼会议室

三、有关事项

（一）由于本次征订工作时间紧、任务重，请所有参会人员在征订前核准教材、教辅需征订的数据，并带相关数据及学校公章按时参会或提前在征订单上加盖公章带来参会（一式三份），所有参会人员需在征订会中完成所有征订工作。

（二）请各校、园于2018年11月7日12：00前将参加人员回执表报至县教育局基础教育股。

（三）征订会期间食宿自理，差旅费按相关规定回学校报销。

（四）请所有参会人员，提前15分钟签到入场，原则上不得请假。

联系人：生  修

电  话：5122823

邮  箱：mhjyjjjg@126.com
附  件：勐海县2018—2019学年春季学期学前、中小学教材教辅征订会议参加人员回执表

勐海县教育局

2018年11月5日
附件：

勐海县2018—2019学年春季学期学前、中小学教材教辅征订会议参加人员回执表

	姓  名
	性别
	单  位
	联系电话
	备注

填报人：                                              联系电话：

PAGE
- 2 -